3

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 460-VI РД

		                                                         Принято
							 27 ноября 2020 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему Решению.
2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                 Глава
Думы города Ханты-Мансийска                               города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                  ____________М.П. Ряшин

Подписано                                                                        Подписано
27 ноября 2020 года                                                        27 ноября 2020 года

5

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 27 ноября 2020 года № 460-VI РД

ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ОТ 26 СЕНТЯБРЯ 2008 ГОДА № 590
«О ПРАВИЛАХ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА»
(далее – изменения)

В приложении:
1. Приложение 2 «Карта границ зон с особыми условиями использования территорий, М 1:10000» изложить в редакции согласно приложению 1                       к настоящим изменениям.
2. Дополнить приложением 4 «Карта границ зон с особыми условиями использования территорий (приаэродромная территория аэродрома                    Ханты-Мансийск (границы первой, второй, четвертой и пятой подзон),                      М 1:20000» согласно приложению 2 к настоящим изменениям.
[bookmark: _GoBack]3. Дополнить приложением 5 «Карта границ зон с особыми условиями использования территорий (приаэродромная территория аэродрома                    Ханты-Мансийск (границы шестой и седьмой подзон), М 1:15000» согласно приложению 3 к настоящим изменениям.

2

Приложение 1
к изменениям в Правила землепользования
и застройки территории города Ханты-Мансийска
«
Приложение 2
к Правилам землепользования
и застройки территории
муниципального образования
город Ханты-Мансийск

Карта границ зон с особыми условиями использования территорий, М 1:10000

[image: Untitled]
».

Приложение 2
к изменениям в Правила землепользования
и застройки территории города Ханты-Мансийска
«
Приложение 4
к Правилам землепользования
и застройки территории
муниципального образования
город Ханты-Мансийск

«Карта границ зон с особыми условиями использования территорий (Границы первой, второй, четвертой и пятой подзон приаэродромной
территории аэродрома Ханты-Мансийск),      М 1:20000

[image: конфета]».

Приложение 3
к изменениям в Правила землепользования
и застройки территории города Ханты-Мансийска
«
Приложение 5
к Правилам землепользования
и застройки территории
муниципального образования
город Ханты-Мансийск

«Карта границ зон с особыми условиями использования территорий (Границы шестой и седьмой подзон приаэродромной территории аэродрома Ханты-Мансийск),
 М 1:15000

[image: круг]».
image2.png

image3.png
KapTa rpanuLy 30H ¢ OCOGLIMM YCROBMAMM MCMIONL3OBAHMS TEPPUTOPMI, M 1:20000
(FPanMULI NEPBOA, BTOPOHA, TPETLeH, YETBEPTOH 1 NATOR NOAIOH

[ e ———

] 3 0 necos, -

(P3 603) YupexaeHui otasixa u Typuama
[ (oH3 801) Puryanuoro waswaiowsn
[ P ——
3oma oMLK OBvoKTOB U poHMILIX TopPHTOPH

[ YT ——

Mpoune sonb!

| |osuero nonuaosanun

Tepputopuy OONMTPErnoHanLHOro HasHaueHus

B V-5 Topoacne neca”

Mpupoanoro napka “"Camaposckuii uyrac™

YCNOBHBLIE OBO3HAYEHUSA

- Tpanua ropoackoro okpyra
Toamnua Hacenennoro mywrra
[ ] rpawnua nepooit w aropoi nomaon

[ | Fpavua vperuci, soraeproi u naroi nosaon
Hunan 3ona

I 03 101) MuorosTaxsan xwnan sacTpoiika
[ 03 102) Cpeaneatamsan wwunan sacTpoika
[ 0Kk3 103) Manosraxcian xunan sacrpofa

|| 0K3104) Unanenayanuwan wunas sacTpoika
| (3109 Hunan aowa cesommore npoxsmann
ObuiectachHo-aenonan aona

I 053 201) AvmncTpaTuBNO-RenoBOro HasNaveHA
I (013 202) Counanuo-Guirosoro Haswauenun

T (on 205 Toprosoro wasmaseren

I 03 204) Yie6Ho-oBpasosaTentHoro HasHaueHms
N (03 205) KyniTypHo-AocyroBoro HasHaveHmA
- (OA3 206) CnopruaHoro HasHaueHns

1| ©n3207) 3apascoxpanenus

[ o3 208) Coumansroro oecnevenns

[ [T rm———————
I (03 210) MuoromymKumonansHoro Haswavenws

[ Y —

3oma w Ko anckoro
I (e 301) 30ma npomsiunentocTs

- (NP 302) KommynansHo-cknaackan 3oHa
30Ha OGLEKTOB UHXEHSPHOM UHPACTPYKTYPEI
[ 13 .400) Miixcenepran wdbpacTpykrypa

3oHa TPaHCNOPTHO UHBPACTPYKTYPLI
(T3 501) XeneanonopoxHoro TpancnopTa

[ (73 502) AnromoSwmunora Tpancnopra
T (3 503) Bosayumoro rpancnopra

[ > 500 Penoro (mopcroro) wpancnopa
‘30Ha CeNbCKOXOIANCTBEHHOTO MCONL3OBANNA
(CX 1) Cenbckoxo3aiCTBEHHLIX yroanit

| (CX 2) OB nexron contxosnasHauenmn

image4.png
Kapra rpanuiy 30H C 0COGLIMM YCTIOBUAMM UCNIONIS30BaHWS TePPUTOPHiL, M 1:15000
(TPaHMLILI WIECTOM 1 CeRLMO NIOATOH ppUTOp) Xan

YCTNOBHBIE OBO3HAYEHUSA

* Fpammua ropoacxoro oxpyra
Tpaswua HacenenHoro nyKra

[ rpamma nepaoii u sropoit noason

/ || rpanwya rperuen, versepro u nsmo noason
Konan 20na

- (K3 101) MHorosTaxHas xunas 3acTpoiiKa
[0 03 102) Cpeanestaxvian xunan sacrpoiika
[ (K3103) Manoaramnan xunan aactpoitka

| (X3104) Mnawemayanswan xunas 3acTpoiika
| (K3105) Xunan 30ma ce30HHO0 MpONMBaHMA
Obuwectsento-Aenosan sowa

I (053 201) Asmsncriatwso-aenosoro wasnasenn
- (O3 202) CoumankHo-6bToBoro HaaHaveHus

T 055 203) Toprosoro waswasenn

I (05 204)yuc6o-oBpazosarensioro wasmasenmn
-(op,z 205) KynbTypHO-ROCYroBOrO HasHaveHws
[ (083 206) Crioprsoro waswavenua

- (OR3 207) 3apasooxpanenus

|11 03 208) Counansoro oSecnesenmn

TN (053 209) Hayswowceneaosarensxoro Haswasenns
I (053 210) Mrorodymkumonansoro Haswasekun
[ (0n3 211) Kynerosoro wasnavenws

3oma "

I - 0 ova rrousmoaoom

[ (7P 302) Kowmywanemo-cxnancran soma
Tpanuia HaceneHHoro nykra
3owa cneunansHoro HasnaveHws |77 43 400) Mikenepnan wnppactpyirypa
(CH3 801) PutyansHoro Hasmavenus 30Ha TPEHCOPTHO/ MHPACTRYKTYPSI
(CH3 802) Crknawposanus  3axoponenns orxonos [ (T3 501) KenesogopoxHoro Tpancnopra

Pexpeaunonnan 3ona

I 73 601) Mecr omasixa obuero nonsaosann

[
(P3 603) YupexaeHHit 0TabIXa U TypuaMa.

30 BoGHHbIX OLOTOR W PEXAMHbIX TOPPHTOPH [ (73.502) AsrowoBmsnoro rpawcnopra
[ (83 902) Pexnmmeix reppuropmin L 7 509 sy remcronrs
Niposme aomet O3AYUIHOTO TPaKCop:
OBuero nonb3osanws [ (73 504) Peunoro (wopckoro) tpawcnopra
T oonTper ;3o i
[N vocinie "Fopoacne neca” ?

TIpMPOANOTo Napka "CamapoBCKHit uyrac” (X 1) CenbcroxosnicTBeHHsIX yronwi

image1.png